

Sz.P
Piotr Korytkowski
Prezydent Miasta Konin

Urząd Miejski w Koninie
Plac Wolności 1,
62-500 Konin

Dotyczy: Podjęcie działań mających na celu budowę kanalizacji deszczowej oraz wykonanie nowej równej nawierzchni asfaltowej na odcinku ulicy Kanałowej, w szczególności pomiędzy budynkami na ulicy Kanałowa 8 oraz 11 w Koninie.

Petycja

Szanowny Panie Prezydencie,

W imieniu mieszkańców ul.Kanałowej w Koninie, zwracam się z prośbą o podjęcie niezwłocznych działań związanych z wykonaniem nawierzchni asfaltowej na odcinku ulicy Kanałowej w szczególności pomiędzy znajdującym się budynkiem nr.8 a nr 11 a także budowę kanalizacji deszczowej na całym odcinku ulicy Kanałowej.

Prośbę swą motywujemy fatalnym stanem przedmiotowej drogi wewnętrznej.

W wyniku częstych opadów, cała droga asfaltowa przebiegających przez ulicę Kanałową kompletnie nie nadaje się do użytku dla samochodów tym bardziej z niskim zawieszaniem .

Na jej końcowym odcinku gruntownym ,nieutwardzonym między budynkiem 8 oraz 11 jest strasznie dziurawa, pełna wystających garbów i wyrw, Mocno nasiąknięty wodą grunt uniemożliwia całkowity przejazd.Szczególnie krytyczny stan nawierzchni ma miejsca w okresie intensywnych opadów oraz w okresie jesienno-zimowym.

W takich okresach nie jest możliwe dojechać do posesji.

Z uwagi na zły stan nawierzchni mamy trudności ze sprowadzaniem samochodów, służb humanitarnych, medycznych, pożarniczych, patrołowych, wywozem nieczystości płynnych czy zamówieniem taksówki do swoich nieruchomości.

Przejazd tą ulicą wymaga nadzwyczajnej ostrożności i naraża pojazdy na uszkodzenia zawieszania, podwozia i karoserii.

W odpowiedzi na niniejsze pismo oczekujemy przedstawienia przez Wydział Infrastruktury Urzędu Miasta Konin harmonogramu realizacji inwestycji polegającej podjęciu działań na ulicy Kanałowej w Koninie obejmującej utwardzenie nawierzchni wraz z kanalizacją deszczową.

Dopuszczamy również możliwość wykonania jedynie wyrównaniu nawierzchni wraz z dosypaniem kruszywa drogowego w miejsca, które tego wymagają dla zapewnienia bezpieczeństwa mieszkańców przy ulicy Kanałowej.

Oczekując odpowiedzi liczymy na zrozumienie i pozytywne rozpatrzenie naszej petycji.

PS Zamieszczam 2 zdjęcia z problemem drogi z którym się zmagamy, oraz zebrane podpisy mieszkańców.